
 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 29/17) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec 

na 6. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 08. prosinca 2017. godine donosi 

 

ODLUKU 
o usvajanju Ponuda za evidentiranja nerazvrstanih cesta 

NC 109 i NC 049 kroz šumu Križančiju 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom prihvaćaju se Ponude br. 087-2017 i 088-2017 nuđene od strane 

tvrtke GIRUS d.o.o. iz Šenkovca u ukupnom iznosu od 46.078,13 kuna s porezom na dodanu 

vrijednost. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/06 

URBROJ: 2186/020-01-17-3 

Mali Bukovec, 08. prosinca 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


